津教委高〔2014〕19号

市教委关于认真做好2014年

天津市级教学团队和第八届天津市高等学校教学名师奖申报工作的通知

各普通高校：

根据《教育部 财政部关于“十二五”期间实施“高等学校本科教学质量与教学改革工程”的意见》（教高〔2011〕6号），为进一步深化本科教育教学改革，提高本科教育教学质量，大力提升人才培养水平，市教委决定继续实施“天津市高等学校本科教学质量与教学改革工程”（以下简称“本科教学工程”），并启动相关建设项目。现将进行2014年天津市级教学团队和第八届天津市高等学校教学名师奖遴选工作。

各学校要充分认识实施“本科教学工程”的重要意义，牢固把握“本科教学工程”的指导思想与建设目标，切实做好相关建设项目规划，制订相关工作办法，高质量完成建设工作。各校还要认真做好项目申报工作，严格按时间要求报送相关材料，逾期不再受理。

附件：1.2014年天津市级教学团队推荐评选办法

2.2014年天津市级教学团队推荐表

3.2014年天津市级教学团队推荐汇总表

        4.第八届天津市高等学校教学名师奖推荐评选办法

    5.第八届天津市高等学校教学名师奖候选人推荐表

    6.第八届天津市高等学校教学名师奖候选人汇总表

                            2014年9月3日

（此件依申请公开）